2
                                                                             Проект вносится Главой города Перми

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетным знаком города Перми «За заслуги перед городом Пермь» Грибанова А.А.

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25.02.2014
№ 44 «О Почетном знаке города Перми «За заслуги перед городом Пермь»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетным знаком города Перми «За заслуги перед городом Пермь» Грибанова Алексея Анатольевича, заместителя председателя Пермской городской Думы, депутата Пермской городской Думы, за заслуги в общественной деятельности на благо города Перми, значительный личный вклад в развитие органов местного самоуправления города Перми и в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Выплатить Грибанову А.А. единовременное денежное вознаграждение
в соответствии с Положением о Почетном знаке города Перми «За заслуги перед городом Пермь», утвержденным решением Пермской городской Думы
от 25.02.2014 № 44.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.

Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин
6/6/2017 прил 1 Проект решения